
Protokół nr 38/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 17 sierpnia 2015 r., w godz. 10
00

 – 12
10 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – 

garaż samochodowy, posadowiony na działce gruntu nr 129/8, położonej w obr. 

011 miasta Białogard.   

4. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż dwóch działek gruntu, położonych przy  

ul. Zwycięstwa w Białogardzie. 

5. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż dziesięciu działek gruntu, położonych przy  

ul. Zwycięstwa, Niemena i Nalepy w Białogardzie. 

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części terenu działki 

gruntu nr 248/19, położonej w obr. 007 m. Białogard, stanowiącej własność 

Powiatu Białogardzkiego, oddanej w trwały zarząd Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, w celu wpięcia instalacji do projektowanej 

sieci wodociągowej w ul. Mickiewicza.   

7. Informacja Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie przekazania planu 

naprawczego z 2014 roku opracowanego przez AMG Finanse Sp. z o.o. oraz planu 

naprawczego z sierpnia 2015 roku opracowanego przez firmę Formedis Sp. z o.o. 

8. Informacja dotycząca Rezerwy Celowej  tj.  wsparcia finansowego dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego. 

9. Protokół  Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Białogardzie. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Karola Pietrzaka 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

b) powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Łukasza Jezierskiego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

c) powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Alicji Łukjaniec 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

d) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, 

e) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 

rok 2015. 

11. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

 



a) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

c) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025. 

12. Wniosek w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej. 

13. Sprawy różne. 

   

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 37/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 3 sierpnia 2015 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał Zarząd z wykazem 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – garaż 

samochodowy, posadowiony na działce gruntu nr 129/8, położonej w obr. 011 miasta 

Białogard, co przedstawia załącznik nr 2 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.4 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał Zarząd z treścią 

ogłoszenia o siódmym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. 

Zwycięstwa – dwóch działek, co przedstawia załącznik nr 3 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o siódmym 

przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

Powiatu Białogardzkiego, położonych w Białogardzie przy ul. Zwycięstwa. 

 

 

 



Ad.5 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał Zarząd  

z ogłoszeniem o czwartym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. 

Zwycięstwa – dziesięciu działek, co przestawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o czwartym 

przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. 

Zwycięstwa. 

 

 

 

Ad.6 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał Zarząd  

z treścią wniosku zgłoszonego przez Biuro Projektowo - Usługowe z Koszalina w sprawie 

wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części terenu działki gruntu nr 248/19, położonej w obr. 

007 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, oddanej w trwały zarząd 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, w celu wpięcia instalacji  

do projektowanej sieci wodociągowej w ul. Mickiewicza, co przedstawia załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszony wniosek poddał pod glosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował 

Zarząd, że Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie SP. z o.o. przekazał 

Przewodniczącemu Zgromadzenia Wspólników RCM w Białogardzie Sp. z o.o.  opracowane 

plany naprawcze przez firmę AMG Finanse z Łodzi oraz przez firmę FORMEDIS  

z Poznania – załącznik nr 6. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację do wiadomości. 

 

 

 

Ad.8 

Inspektor ds. środków pomocowych – Arkadiusz Wesołowski zapoznał Zarząd z informacją 

dotyczącą Rezerwy Celowej  tj.  wsparcia finansowego dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że sprawdził możliwość pozyskania środków finansowych na dokończenie budowy bloku 

operacyjnego ze środków funduszy strukturalnych w ramach RPO. Stwierdził, że w wyniku 

przeprowadzonych rozmów z pracownikiem Ministerstwa Zdrowia oraz Urzędu 

Marszałkowskiego takie wsparcie byłoby możliwe w ramach tzw. Celowej Rezerwy Nr 45 

pod pewnymi warunkami tj.: inwestycja musi być realizowana zgodnie z art. 20 ustawy z 6 



grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (zgodna z polityką Marszałka 

Województwa) ponadto, inwestycja nie może być już rozpoczęta. Następnie dodał,  

że wniosek należałoby złożyć do Wojewody do 21 sierpnia br. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił 

wystąpić do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o wydanie opinii 

dotyczącej zasadności realizacji w/w inwestycji w ramach Rezerwy Celowej budżetu 

Państwa.     

 

 

 

Ad.9 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu  

z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Starostwie Powiatowym  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że w/w kontrola dotyczyła realizacji uchwał Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu  

w Białogardzie.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.  

 

 

 

Ad.10 

a) Naczelnik Wydziału  Edukacji, Kultury i Turystyki – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Karola Pietrzaka ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Karola Pietrzaka 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 55/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Karola Pietrzaka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 

 b) Naczelnik Wydziału  Edukacji, Kultury i Turystyki – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Łukasza Jezierskiego ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Łukasza Jezierskiego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 



Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 56/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Łukasza Jezierskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 c) Naczelnik Wydziału  Edukacji, Kultury i Turystyki – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Alicji Łukjaniec ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Alicji Łukjaniec 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 57/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Alicji Łukjaniec ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

 

 d) Naczelnik Wydziału Organizacji – Zbigniew Raczewski zapoznała członków 

Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 58/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu. 

 

 e) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że zostały 

zwiększone Powiatowi dotacje celowe w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 7.586 zł i kwotę 3.840 zł – załączniki nr 17 i 18. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami. 
 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że została zwiększona 

Powiatowi dotacja celowa w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 6.000 zł – załącznik 

nr 19. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

 ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że została 

zwiększona Powiatowi dotacja celowa w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  

7.630,72 zł – załącznik nr 20. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 



 ****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   
 1) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie budżetu na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

 2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowe Dom Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 

rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 24 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 26  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 



*****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – załącznik nr 27 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2015. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 59/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.11 

 a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie  – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 29 

do niniejszego protokołu. 

 

 

 b) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że Minister Finansów 

przyznał Powiatowi na 2015 r. kwotę 25.000 zł, ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej – załącznik nr 30. Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinasowanie 

jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w tych szkołach/placówkach, które mają 

zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 



 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 31 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie w sprawie 

zwiększenia planu wydatków na 2015 r. o kwotę 890,87 zł, co przedstawia załącznik nr 32 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2015 r. o kwotę 1576,98 zł,  

co przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.  

zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał 

pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie zwiększenia 

planu wydatków na 2015 r. o kwotę 2.800 zł, co przedstawia załącznik nr 34  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015  

(załącznik nr 35 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
 

 

   c) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego 

protokołu.  



Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 36 

do niniejszego protokołu. 
 
 
 

Ad.12 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody  

na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 19 sierpnia 2015 roku  

o godzinie 14
00

.
 
Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością 

zmiany budżetu Powiatu Białogardzkiego oraz wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 z uwagi na przesunięcie środków na realizację inwestycji 

w ramach programów Szwajcarskich pn. „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu 

środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty”. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 19 sierpnia 2015 roku o godzinie 14
00  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.  

 

 

 

Ad.13 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto poinformował Zarząd, że 14 sierpnia br. Regionalne Centrum 

Medyczne w Białogardzie Sp. z o. o. przedstawiło swoje stanowisko w formie uwag  

do projektu umowy dzierżawy majątku nieruchomego i ruchomego RCM w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że większość uwag zostało zawartych 

w umowie następnie poprosił o ustosunkowanie się do stanowiska RMC przedstawiciela 

firmy Consultants z Gdańska.  

Przedstawiciel Firmy Doradca Consultants z Gdańska – Badam Gajda odniósł się do 

przedstawionych uwag przez Spółkę RMC.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


